Marka

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Model

C30'06-'12

S$40/V50 '04-'07

S40/V50 '07-

S80 '07-'16

$80 '99-'07

V70 '08-'16

XC60

XC70'08-'16

Spinka listwy C60446

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/spinka-listwy-c60446-p7533.html

Nr katalogowy Romix: C60446

Cena brutto za opakowanie: 23,05 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 4,61 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Wymiary: A22B14F16 G8H 18

Zastosowanie
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro
gowych
mocowania listew pro

gowych

Opis

zewnegtrzne (+inne spinki)

zewnetrzne (+inne spinki)

zewnetrzne (+inne spinki)

zewnetrzne

zewnetrzne

zewnetrzne

zewnetrzne

Nr zamiennika do OEM

8678010

8678010

8678010

8678010

8678010

8678010

8678010

8678010
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